МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 51 от 27 сентября 2006 года
	Об исключении объектов недвижимого имущества из «Перечня объектов недвижимого имущества предаваемых от муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования    «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденных постановлением Советом депутатов №46 от 28.08.2006 г. «Об утверждении перечней объектов муниципальной собственности, предполагаемых к передаче в муниципальную собственность МО «Морозовское городское поселение»

В соответствии  Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  и  на основании ст. 3 областного закона от 12 декабря 2005 года № 115-ОЗ « О порядке решения вопросов местного значения поселений в переходный период» Совет депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Исключить объекты недвижимого имущества из «Перечня объектов недвижимого имущества предаваемых от муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования    «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденных постановлением Советом депутатов № 46 от 28.08.2006 г. «Об утверждении перечней объектов муниципальной собственности, предполагаемых к передаче в муниципальную собственность МО «Морозовское городское поселение», согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
     2. Направить перечни исключаемых объектов недвижимого имущества в Совет депутатов «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области для согласования.

     3. Постановление вступает в силу с момента его принятия.

     4. Контроль исполнения данного постановления  возложить на главу Администрации Морозовского городского поселения Пирюткова С.А.
Глава муниципального образования

Д.В. Захаров